

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

456.59

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

456.59

1	973031616	Vysekanie kapsy pre klátiky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	KUS	41.000	1.12	45.92
2	974032133	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárníc do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,00700t	m	150.000	1.89	283.50
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	1.000	7.04	7.04
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	4.000	4.93	19.72
5	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1.000	15.73	15.73
6	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	1.000	4.94	4.94
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1.000	11.64	11.64
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	50.000	0.43	21.50
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	1.000	7.10	7.10
10	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	50.000	0.79	39.50

M

M

22,383.24

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

22,383.24

11	1	MOntáže televíznych rozvodov, VODIC , IT DN16, ODBOČKA, ZLUCOVAC a TVA+UKOTVENIE, parabola k sat. prijímaču s prlušenstvom.,multiprepínač s príslušenstvom)	sub	1.000	2,500.00	2,500.00
12	2	Dodávka materialu pre televízne rozvody, anteny, zasuvky,kabelaž, ukončenia	sub	1.000	3,000.00	3,000.00
13	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	KUS	41.000	5.14	210.74
14	220260531	Rúrka Kopex D 16,montáž vr.napoj.krabíc,vývodiek,ulož.vol'ne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	1,250.000	2.02	2,525.00
15	220261633	Osadenie príchytky,vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdo pál.tehle alebo stred.tvrdom kameni D 10 mm D+M	KUS	90.000	2.23	200.70
16	220280021	Kábel SYKKFY 5x 2 x 0,5 mm	M	1,250.000	2.00	2,500.00
18	220280024	Kábel SYKKFY 10 x 2 x 0,5 mm	M	50.000	3.00	150.00
19	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	KUS	60.000	7.44	446.40
20	220300943	Svorkovnice(AŽD),úplná montáž svorkovnice na konštrukciu, SV 12 a, č.v. 73116 a	KUS	6.000	6.25	37.50

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitra
Objekt: Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	3	SKATULA	ks	41.000	1.81	74.21
23	4	KOpex 16 mm	m	1,250.000	3.00	3,750.00
24	14	POdružny material	%	0.033	14,104.56	465.45
25	15	Zasobovacia režia	%	0.033	12,943.70	427.14
26	16	OP a OS	hod	20.000	29.02	580.40
27	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	29.000	3.65	105.85
28	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	29.000	7.74	224.46
29	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	29.000	5.11	148.19
30	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	29.000	4.22	122.38
31	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)	ks	29.000	0.76	22.04
32	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	1,250.000	1.11	1,387.50
33	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	1,250.000	1.17	1,462.50
34	220512020.S	Montáž stojanového rozvadača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1.000	19.48	19.48
35	383180002700.S	Rozvádzač stojanový 19", vxšxh 770x600x600 mm	ks	1.000	288.72	288.72
36	383180002700.S1	Aktívne prvky /RACK + ROUTER + 2x16- portový SWITCH+NAHRADNÝ ZDROJ+ PIRSLUŠENSTVO)	ks	1.000	1,068.00	1,068.00
39	220512040.S	Montáž police do rozvadača, so zadnými podperami	ks	1.000	7.47	7.47
40	383180012700.S	Police perforovaná 19", hĺbka 350 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 80 kg, so zadnými podperami	ks	1.000	17.48	17.48
41	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1.000	9.58	9.58
42	383180013400.S	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1.000	24.54	24.54
43	220512051.S	Montáž ventilačnej jednotky, 2x ventilátor	ks	1.000	5.85	5.85
44	383180014200.S	Ventilačná jednotka 19", 30W, výška 89 mm, (2x ventilátor) s termostatom	ks	1.000	105.06	105.06
45	220512061.S	Montáž držiaka patch káblov, držiak plastový	ks	2.000	2.27	4.54
46	383180011100.S	Držiak patch káblov 19", plastový, výška 44,5 mm	ks	2.000	9.18	18.36
47	220512103.S	Montáž netieneného patch panelu, 24xRJ45	ks	1.000	24.02	24.02
48	383150020600.S	Patch panel kompaktný 24xRJ45/u, Cat.5e	ks	1.000	29.53	29.53
49	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	29.000	4.87	141.23
50	220512122.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	15.000	2.95	44.25
51	383150014400.S	Patch kábel FTP, Cat.5E, LSOH bezhalogénový, 1 m	ks	15.000	2.44	36.60
52	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	29.000	0.98	28.42
53	220512131.S	Značenie prípojnych miest na strane rozvadača	ks	29.000	0.98	28.42
54	220512133.S	Meranie certifikácie cat.5e, vystavenie protokolu	ks	29.000	4.87	141.23

Celkom

22,839.83